

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

State: HI
County: HAWAII

Opened at: FHWA Hawaii Division Office
By: Eric Worrell
Date: 10/02/07

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Craig Holsopple
Title: A/E Specialist Date: 10/9/07
Contract Awarded to: Goodfellow Brothers, Inc. Date: 10/25/07

Contractor	Bid Amount	Responsive
Goodfellow Brothers, Inc. 381 Huku Lii Place, Suite 202 Kihei, HI 96753	9,278,727.00	
Alaska Interstate Construction LLC 601 W. 5th Avenue, Suite 400 Anchorage, AK 99501	11,309,613.50	
Kiewit Pacific Company 1001 Kamokila Blvd #305 Kapolei, HI 96707	13,217,717.00	
CTS Earthmoving, Inc. P.O. Box 470 Holualoa, HI 96725	17,009,668.46	
Engineer's Estimate	11,820,080.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	1,900,000.00	1,900,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		969,000.00	969,000.00
		Kiewit Pacific Company		3,275,000.00	3,275,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		88,004.40	88,004.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		959,000.00	959,000.00
15202	MILE	SLOPE, REFERENCE, AND CLEARING AND GRUBBING STAKES			
		Goodfellow Brothers, Inc.	2.7	22,000.00	59,400.00
		Alaska Interstate Construction LLC		25,000.00	67,500.00
		Kiewit Pacific Company		20,000.00	54,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		3,369.56	9,097.81
		ENGINEER'S ESTIMATE		18,000.00	48,600.00
15203	MILE	CENTERLINE RE-ESTABLISHMENT			
		Goodfellow Brothers, Inc.	2.7	15,000.00	40,500.00
		Alaska Interstate Construction LLC		18,000.00	48,600.00
		Kiewit Pacific Company		10,000.00	27,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		6,332.67	17,098.21
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	27,000.00
15204	EACH	DRAINAGE STRUCTURE SURVEY AND STAKING			
		Goodfellow Brothers, Inc.	13	3,000.00	39,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		3,000.00	39,000.00
		Kiewit Pacific Company		2,000.00	26,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		637.20	8,283.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,100.00	27,300.00
15207	MILE	GRADE FINISHING STAKES			
		Goodfellow Brothers, Inc.	2.7	20,000.00	54,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		31,000.00	83,700.00
		Kiewit Pacific Company		10,000.00	27,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		2,622.22	7,079.99
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,400.00	28,080.00
15209	HOOR	MISCELLANEOUS SURVEY AND STAKING			
		Goodfellow Brothers, Inc.	80	300.00	24,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		500.00	40,000.00
		Kiewit Pacific Company		185.00	14,800.00
		CTS Earthmoving, Inc.		212.40	16,992.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	15,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15212A	EACH	MINOR APPROACH ROAD SURVEY AND STAKING			
		Goodfellow Brothers, Inc.	6	3,000.00	18,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		3,000.00	18,000.00
		Kiewit Pacific Company		2,000.00	12,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		637.20	3,823.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	12,000.00
15301	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	100,000.00	100,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		165,000.00	165,000.00
		Kiewit Pacific Company		155,000.00	155,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		194,388.48	194,388.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15501	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	10,000.00	10,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		80,000.00	80,000.00
		Kiewit Pacific Company		50,000.00	50,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		33,040.00	33,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	18400	4.00	73,600.00
		Alaska Interstate Construction LLC		9.00	165,600.00
		Kiewit Pacific Company		2.90	53,360.00
		CTS Earthmoving, Inc.		9.91	182,344.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	73,600.00
15706	LNFT	EARTH BERMS			
		Goodfellow Brothers, Inc.	9550	5.00	47,750.00
		Alaska Interstate Construction LLC		11.00	105,050.00
		Kiewit Pacific Company		1.65	15,757.50
		CTS Earthmoving, Inc.		50.98	486,859.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	47,750.00
15709	EACH	CHECK DAMS			
		Goodfellow Brothers, Inc.	301	120.00	36,120.00
		Alaska Interstate Construction LLC		160.00	48,160.00
		Kiewit Pacific Company		165.00	49,665.00
		CTS Earthmoving, Inc.		1,083.88	326,247.88
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	48,160.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15725	LNFT	TEMPORARY DIVERSION CHANNEL			
		Goodfellow Brothers, Inc.	1240	58.00	71,920.00
		Alaska Interstate Construction LLC		25.00	31,000.00
		Kiewit Pacific Company		50.00	62,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		434.16	538,358.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		26.00	32,240.00
15735	EACH	SEDIMENT CONTROL LOG			
		Goodfellow Brothers, Inc.	358	120.00	42,960.00
		Alaska Interstate Construction LLC		96.00	34,368.00
		Kiewit Pacific Company		115.00	41,170.00
		CTS Earthmoving, Inc.		141.60	50,692.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	51,910.00
15804	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		Goodfellow Brothers, Inc.	5000	90.00	450,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		100.00	500,000.00
		Kiewit Pacific Company		150.00	750,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		165.20	826,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	650,000.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		Goodfellow Brothers, Inc.	44.8	4,500.00	201,600.00
		Alaska Interstate Construction LLC		6,700.00	300,160.00
		Kiewit Pacific Company		1,765.00	79,072.00
		CTS Earthmoving, Inc.		16,520.00	740,096.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	89,600.00
20302AD	LNFT	REMOVAL OF WATERLINE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	1240	25.00	31,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		115.00	142,600.00
		Kiewit Pacific Company		9.60	11,904.00
		CTS Earthmoving, Inc.		14.16	17,558.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	24,800.00
20302V	LNFT	REMOVAL OF FENCE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	1010	10.00	10,100.00
		Alaska Interstate Construction LLC		16.00	16,160.00
		Kiewit Pacific Company		2.35	2,373.50
		CTS Earthmoving, Inc.		5.61	5,666.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	5,050.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20304DE	LPSM	REMOVAL OF OVERHEAD ELECTRICAL DISTRIBUTION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	15,000.00	15,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		12,000.00	12,000.00
		Kiewit Pacific Company		12,000.00	12,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		13,953.50	13,953.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		16,260.00	16,260.00
20305	LPSM	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	25,000.00	25,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		105,000.00	105,000.00
		Kiewit Pacific Company		50,000.00	50,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		2,832.00	2,832.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	2,500.00
20401	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	180015	9.00	1,620,135.00
		Alaska Interstate Construction LLC		18.00	3,240,270.00
		Kiewit Pacific Company		20.00	3,600,300.00
		CTS Earthmoving, Inc.		24.78	4,460,771.70
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	4,140,345.00
20402	CUYD	SUBEXCAVATION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	3000	20.00	60,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		60.00	180,000.00
		Kiewit Pacific Company		1.00	3,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		29.50	88,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	69,000.00
20412	CUYD	WASTE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	2800	20.00	56,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		12.00	33,600.00
		Kiewit Pacific Company		12.00	33,600.00
		CTS Earthmoving, Inc.		9.91	27,748.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	70,000.00
21101	SQYD	ROADWAY OBLITERATION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	3100	3.00	9,300.00
		Alaska Interstate Construction LLC		7.00	21,700.00
		Kiewit Pacific Company		2.10	6,510.00
		CTS Earthmoving, Inc.		19.47	60,357.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	15,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101A	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 1			
		Goodfellow Brothers, Inc.	1150	45.00	51,750.00
		Alaska Interstate Construction LLC		25.00	28,750.00
		Kiewit Pacific Company		85.00	97,750.00
		CTS Earthmoving, Inc.		154.00	177,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	149,500.00
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		Goodfellow Brothers, Inc.	882	50.00	44,100.00
		Alaska Interstate Construction LLC		25.00	22,050.00
		Kiewit Pacific Company		85.00	74,970.00
		CTS Earthmoving, Inc.		165.00	145,530.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	123,480.00
25101D	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		Goodfellow Brothers, Inc.	1172	55.00	64,460.00
		Alaska Interstate Construction LLC		25.00	29,300.00
		Kiewit Pacific Company		85.00	99,620.00
		CTS Earthmoving, Inc.		165.00	193,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	146,500.00
25105C	CUYD	MORTARED RIPRAP, CLASS 3			
		Goodfellow Brothers, Inc.	747	410.00	306,270.00
		Alaska Interstate Construction LLC		67.00	50,049.00
		Kiewit Pacific Company		205.00	153,135.00
		CTS Earthmoving, Inc.		686.44	512,770.68
		ENGINEER'S ESTIMATE		310.00	231,570.00
25111	EACH	PLACED INDIVIDUAL BOULDERS (36-INCH DIAMETER MINIMUM)			
		Goodfellow Brothers, Inc.	37	100.00	3,700.00
		Alaska Interstate Construction LLC		716.00	26,492.00
		Kiewit Pacific Company		155.00	5,735.00
		CTS Earthmoving, Inc.		440.00	16,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	7,400.00
25201A	CUYD	SPECIAL ROCK EMBANKMENT, MECHANICALLY-PLACED			
		Goodfellow Brothers, Inc.	3300	7.00	23,100.00
		Alaska Interstate Construction LLC		123.00	405,900.00
		Kiewit Pacific Company		57.00	188,100.00
		CTS Earthmoving, Inc.		185.35	611,655.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		44.00	145,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25209	SQFT	ROCKERY SLOPE LINING			
		Goodfellow Brothers, Inc.	1715	23.00	39,445.00
		Alaska Interstate Construction LLC		25.00	42,875.00
		Kiewit Pacific Company		75.00	128,625.00
		CTS Earthmoving, Inc.		54.86	94,084.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	257,250.00
30612	GAL	DUST PALLIATIVE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	88375	7.00	618,625.00
		Alaska Interstate Construction LLC		10.00	883,750.00
		Kiewit Pacific Company		6.90	609,787.50
		CTS Earthmoving, Inc.		9.44	834,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	707,000.00
30811	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	595.5	44.00	26,202.00
		Alaska Interstate Construction LLC		49.00	29,179.50
		Kiewit Pacific Company		55.00	32,752.50
		CTS Earthmoving, Inc.		26.36	15,697.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	35,730.00
60101	CUYD	CONCRETE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	990	880.00	871,200.00
		Alaska Interstate Construction LLC		800.00	792,000.00
		Kiewit Pacific Company		1,185.00	1,173,150.00
		CTS Earthmoving, Inc.		660.80	654,192.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	1,089,000.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		Goodfellow Brothers, Inc.	426	110.00	46,860.00
		Alaska Interstate Construction LLC		215.00	91,590.00
		Kiewit Pacific Company		80.00	34,080.00
		CTS Earthmoving, Inc.		112.10	47,754.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	55,380.00
60201P	LNFT	36-INCH PIPE CULVERT			
		Goodfellow Brothers, Inc.	102	150.00	15,300.00
		Alaska Interstate Construction LLC		393.00	40,086.00
		Kiewit Pacific Company		160.00	16,320.00
		CTS Earthmoving, Inc.		123.90	12,637.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	17,340.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201Q	LNFT	42-INCH PIPE CULVERT			
	Goodfellow Brothers, Inc.		112	160.00	17,920.00
	Alaska Interstate Construction LLC			525.00	58,800.00
	Kiewit Pacific Company			175.00	19,600.00
	CTS Earthmoving, Inc.			162.84	18,238.08
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	22,400.00
60201R	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT			
	Goodfellow Brothers, Inc.		116	190.00	22,040.00
	Alaska Interstate Construction LLC			626.00	72,616.00
	Kiewit Pacific Company			230.00	26,680.00
	CTS Earthmoving, Inc.			186.44	21,627.04
	ENGINEER'S ESTIMATE			240.00	27,840.00
60201S	LNFT	54-INCH PIPE CULVERT			
	Goodfellow Brothers, Inc.		324	220.00	71,280.00
	Alaska Interstate Construction LLC			683.00	221,292.00
	Kiewit Pacific Company			280.00	90,720.00
	CTS Earthmoving, Inc.			233.64	75,699.36
	ENGINEER'S ESTIMATE			300.00	97,200.00
61101	LPSM	WATER SYSTEM PRESSURE TESTING			
	Goodfellow Brothers, Inc.		ALL	3,000.00	3,000.00
	Alaska Interstate Construction LLC			12,000.00	12,000.00
	Kiewit Pacific Company			20,000.00	20,000.00
	CTS Earthmoving, Inc.			5,900.00	5,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	5,000.00
61102GB	LNFT	2-INCH WATERLINE, COPPER			
	Goodfellow Brothers, Inc.		384	50.00	19,200.00
	Alaska Interstate Construction LLC			87.00	33,408.00
	Kiewit Pacific Company			55.00	21,120.00
	CTS Earthmoving, Inc.			79.06	30,359.04
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	38,400.00
61102JB	LNFT	3-INCH WATERLINE, COPPER			
	Goodfellow Brothers, Inc.		252	70.00	17,640.00
	Alaska Interstate Construction LLC			150.00	37,800.00
	Kiewit Pacific Company			80.00	20,160.00
	CTS Earthmoving, Inc.			88.50	22,302.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	30,240.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61102QE	LNFT	12-INCH WATERLINE, DUCTILE IRON			
		Goodfellow Brothers, Inc.	222	65.00	14,430.00
		Alaska Interstate Construction LLC		236.00	52,392.00
		Kiewit Pacific Company		110.00	24,420.00
		CTS Earthmoving, Inc.		113.28	25,148.16
		ENGINEER'S ESTIMATE		165.00	36,630.00
61104DEA	EACH	VALVE, GATE, 1 1/2-INCH BALL VALVE WITH HANDLE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	4	500.00	2,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		1,000.00	4,000.00
		Kiewit Pacific Company		1,750.00	7,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		141.60	566.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	400.00
61104DHA	EACH	VALVE, GATE, 2 1/2-INCH BALL VALVE WITH HANDLE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	2	600.00	1,200.00
		Alaska Interstate Construction LLC		1,400.00	2,800.00
		Kiewit Pacific Company		2,300.00	4,600.00
		CTS Earthmoving, Inc.		212.40	424.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	300.00
61105B	EACH	VALVE BOX, TYPE A			
		Goodfellow Brothers, Inc.	4	400.00	1,600.00
		Alaska Interstate Construction LLC		964.00	3,856.00
		Kiewit Pacific Company		775.00	3,100.00
		CTS Earthmoving, Inc.		512.12	2,048.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	380.00
61105C	EACH	VALVE BOX, TYPE B			
		Goodfellow Brothers, Inc.	2	300.00	600.00
		Alaska Interstate Construction LLC		1,250.00	2,500.00
		Kiewit Pacific Company		675.00	1,350.00
		CTS Earthmoving, Inc.		1,651.68	3,303.36
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	400.00
61701BBAA	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM G2, TYPE 2, CLASS A (STEEL POSTS)			
		Goodfellow Brothers, Inc.	190	130.00	24,700.00
		Alaska Interstate Construction LLC		154.00	29,260.00
		Kiewit Pacific Company		80.00	15,200.00
		CTS Earthmoving, Inc.		84.37	16,030.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	14,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61901AC	LNFT	FENCE, WOVEN WIRE TYPE, 48-INCH HEIGHT			
	Goodfellow Brothers, Inc.		3470	8.00	27,760.00
	Alaska Interstate Construction LLC			12.00	41,640.00
	Kiewit Pacific Company			21.00	72,870.00
	CTS Earthmoving, Inc.			76.70	266,149.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			12.00	41,640.00
61901FA	LNFT	FENCE TEMPORARY CONSTRUCTION			
	Goodfellow Brothers, Inc.		5000	3.00	15,000.00
	Alaska Interstate Construction LLC			9.00	45,000.00
	Kiewit Pacific Company			5.50	27,500.00
	CTS Earthmoving, Inc.			29.50	147,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			7.00	35,000.00
61904	EACH	BRACE PANEL , 48-INCH HEIGHT			
	Goodfellow Brothers, Inc.		10	1,000.00	10,000.00
	Alaska Interstate Construction LLC			500.00	5,000.00
	Kiewit Pacific Company			1,000.00	10,000.00
	CTS Earthmoving, Inc.			3,540.00	35,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			700.00	7,000.00
62001CC	CUYD	RUBBLE MASONRY, COURSE POINTED FINISH			
	Goodfellow Brothers, Inc.		235	900.00	211,500.00
	Alaska Interstate Construction LLC			120.00	28,200.00
	Kiewit Pacific Company			700.00	164,500.00
	CTS Earthmoving, Inc.			686.44	161,313.40
	ENGINEER'S ESTIMATE			800.00	188,000.00
62201AE	HOURL	DUMP TRUCK, 10-12 CUBIC YARD CAPACITY			
	Goodfellow Brothers, Inc.		100	160.00	16,000.00
	Alaska Interstate Construction LLC			200.00	20,000.00
	Kiewit Pacific Company			120.00	12,000.00
	CTS Earthmoving, Inc.			180.66	18,066.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			165.00	16,500.00
62201BC	HOURL	BACKHOE LOADER, 48 GAL MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET (24-INCH WIDTH)			
	Goodfellow Brothers, Inc.		50	140.00	7,000.00
	Alaska Interstate Construction LLC			180.00	9,000.00
	Kiewit Pacific Company			130.00	6,500.00
	CTS Earthmoving, Inc.			205.92	10,296.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			140.00	7,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201CE	HOURL	LOADER, WHEEL TYPE, 4 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Goodfellow Brothers, Inc.	100	230.00	23,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		300.00	30,000.00
		Kiewit Pacific Company		160.00	16,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		225.92	22,592.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	19,000.00
62201DG	HOURL	BULLDOZER, D-9			
		Goodfellow Brothers, Inc.	100	380.00	38,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		600.00	60,000.00
		Kiewit Pacific Company		290.00	29,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		315.92	31,592.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		285.00	28,500.00
62201LB	HOURL	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	100	200.00	20,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		290.00	29,000.00
		Kiewit Pacific Company		180.00	18,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		209.12	20,912.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	19,000.00
62201MT	HOURL	HYDRAULIC EXCAVATOR, TRACK TYPE, 165 HP FLYWHEEL POWER, 1.3 CUBIC YARD BUCKET, EQUIVALENT TO A CATERPILLAR 225B, WITH A RAM HOE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	50	400.00	20,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		400.00	20,000.00
		Kiewit Pacific Company		265.00	13,250.00
		CTS Earthmoving, Inc.		351.17	17,558.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	12,500.00
62301	HOURL	GENERAL LABOR			
		Goodfellow Brothers, Inc.	200	72.00	14,400.00
		Alaska Interstate Construction LLC		92.00	18,400.00
		Kiewit Pacific Company		57.65	11,530.00
		CTS Earthmoving, Inc.		82.80	16,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	13,000.00
62404N	SQYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL, 6-INCH DEPTH			
		Goodfellow Brothers, Inc.	102400	1.50	153,600.00
		Alaska Interstate Construction LLC		1.35	138,240.00
		Kiewit Pacific Company		3.80	389,120.00
		CTS Earthmoving, Inc.		21.24	2,174,976.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	256,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62504B	ACRE	MULCHING, HYDRAULIC METHOD			
	Goodfellow Brothers, Inc.		16.3	4,000.00	65,200.00
	Alaska Interstate Construction LLC			5,000.00	81,500.00
	Kiewit Pacific Company			7,200.00	117,360.00
	CTS Earthmoving, Inc.			2,950.00	48,085.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,050.00	66,015.00
62508	MGAL	WATER			
	Goodfellow Brothers, Inc.		1850	90.00	166,500.00
	Alaska Interstate Construction LLC			100.00	185,000.00
	Kiewit Pacific Company			105.00	194,250.00
	CTS Earthmoving, Inc.			165.20	305,620.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			130.00	240,500.00
62514	GAL	HERBICIDE			
	Goodfellow Brothers, Inc.		290	20.00	5,800.00
	Alaska Interstate Construction LLC			123.00	35,670.00
	Kiewit Pacific Company			55.00	15,950.00
	CTS Earthmoving, Inc.			231.28	67,071.20
	ENGINEER'S ESTIMATE			12.00	3,480.00
62901C	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 3			
	Goodfellow Brothers, Inc.		40000	7.00	280,000.00
	Alaska Interstate Construction LLC			6.00	240,000.00
	Kiewit Pacific Company			7.65	306,000.00
	CTS Earthmoving, Inc.			4.25	170,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.50	340,000.00
63401AA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE A, SOLID			
	Goodfellow Brothers, Inc.		2520	3.00	7,560.00
	Alaska Interstate Construction LLC			10.00	25,200.00
	Kiewit Pacific Company			5.00	12,600.00
	CTS Earthmoving, Inc.			9.44	23,788.80
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	25,200.00
63505B	EACH	BARRICADE, TYPE 2			
	Goodfellow Brothers, Inc.		92	30.00	2,760.00
	Alaska Interstate Construction LLC			185.00	17,020.00
	Kiewit Pacific Company			150.00	13,800.00
	CTS Earthmoving, Inc.			295.00	27,140.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			70.00	6,440.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63505C	EACH	BARRICADE TYPE 3			
		Goodfellow Brothers, Inc.	32	95.00	3,040.00
		Alaska Interstate Construction LLC		1,200.00	38,400.00
		Kiewit Pacific Company		800.00	25,600.00
		CTS Earthmoving, Inc.		1,239.00	39,648.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		280.00	8,960.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		Goodfellow Brothers, Inc.	415	40.00	16,600.00
		Alaska Interstate Construction LLC		22.00	9,130.00
		Kiewit Pacific Company		60.00	24,900.00
		CTS Earthmoving, Inc.		28.67	11,898.05
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	16,600.00
63509	HOUR	FLAGGER			
		Goodfellow Brothers, Inc.	1000	60.00	60,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		73.00	73,000.00
		Kiewit Pacific Company		52.00	52,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		97.70	97,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	65,000.00
63523	TON	MAINTENANCE OF TRAFFIC, PAVEMENT PATCH			
		Goodfellow Brothers, Inc.	100	2,100.00	210,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		1,500.00	150,000.00
		Kiewit Pacific Company		400.00	40,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		11,471.96	1,147,196.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	40,000.00
63601A	LPSM	TRAFFIC SIGNAL FLASHING LIGHT STANDARD			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	26,000.00	26,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		150,000.00	150,000.00
		Kiewit Pacific Company		19,500.00	19,500.00
		CTS Earthmoving, Inc.		27,612.00	27,612.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16,000.00	16,000.00
63602	LPSM	LIGHTING INSTALLATION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	138,000.00	138,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		38,000.00	38,000.00
		Kiewit Pacific Company		16,000.00	16,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		22,490.80	22,490.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/03/07

Bid Schedule A

Project No.: HI A-AD 6(4)

Project Name: SADDLE ROAD PTA ALIGNMENT - PHASE 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63603	LPSM	ELECTRICAL INSTALLATION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	45,000.00	45,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		74,000.00	74,000.00
		Kiewit Pacific Company		35,000.00	35,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		49,560.00	49,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90,480.00	90,480.00
63603A	LPSM	OVERHEAD 12.47 KV ELECTRIC DISTRIBUTION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	110,000.00	110,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		100,000.00	100,000.00
		Kiewit Pacific Company		85,000.00	85,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		116,198.38	116,198.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		63,000.00	63,000.00
63603B	LPSM	UNDERGROUND 12.47 KV ELECTRIC DISTRIBUTION			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	93,000.00	93,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		100,000.00	100,000.00
		Kiewit Pacific Company		70,000.00	70,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		42,569.21	42,569.21
		ENGINEER'S ESTIMATE		157,650.00	157,650.00
63605FA	LPSM	RELOCATE AERIAL COMMUNICATION CABLE			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	41,000.00	41,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		39,000.00	39,000.00
		Kiewit Pacific Company		35,000.00	35,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		44,320.80	44,320.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		44,730.00	44,730.00
63630A	LPSM	UNDERGROUND DISTRIBUTION FOR HAWAIIAN TELCOM			
		Goodfellow Brothers, Inc.	ALL	150,000.00	150,000.00
		Alaska Interstate Construction LLC		90,000.00	90,000.00
		Kiewit Pacific Company		105,000.00	105,000.00
		CTS Earthmoving, Inc.		103,073.47	103,073.47
		ENGINEER'S ESTIMATE		110,200.00	110,200.00